
 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т  

Р І Ш Е Н Н Я  
           

          

від  06.12.2018 року  №  868 

 

 

Про затвердження висновку  

опікунської ради щодо доцільності  

призначення опікуна 

  

Розглянувши заяву гр. Соломка Миколи Васильовича – представника 

Карпяк Мирослави Юріївни(зареєстроване місце проживання: вул. Шевченка, 

14, с. Лішня, Дрогобицький р-н, Львівська обл.) про доцільність встановлення 

опіки та призначення опікуна від 26.11.2018 року, довідки до акту огляду 

медико-соціальною експертною комісією серія 10 ААА № 851375, висновок 

опікунської ради при виконавчому комітеті  міської ради №1 від 05.12.2018, 

діючи відповідно до ст. 60 Цивільного кодексу України та ст. 34 Закону 

України «Про місцеве  самоврядування  в  Україні» від 21.05.1997 року, 

виконком міської ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити висновок опікунської ради №1 від 05.12.2018 року про 

доцільність встановлення опіки над Пастернаком Миколою 

Васильовичем, 19.02.1974 року народження, у разі визнання його 

недієздатним і призначити опікуном Карпяк Мирославу Юріївну, 

25.10.1956  року народження. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 

спеціаліста юриста міської ради Налужного Р.С.  

 

 

Міський голова            Ігор Гриньків 

 


